
KUJCP010VRUJ
SN/OMAJ/008/08/5

DODATEK č. 5

Smlouvy o nájmu, správě a provozování letiště České Budějovice uzavřené dne 
10.12. 2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2008, Dodatku ě. 2 ze dne 14. 2. 2009, 
Dodatku ě. 3 ze dne 16. 7. 2015 a Dodatku ě. 4 ze dne 15. 8. 2019 (dále také „Smlouva44).

1.1. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, identifikační číslo 70890650,
(dále také „JČ kraj“),

zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

a

1.2. Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, identifikační číslo 26093545, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1450,

zastoupená členem představenstva Ing. Robertem Kalou

(dále také „společnost44),

se jako strany Smlouvy dohodly těchto změnách Smlouvy:

1. První odstavec bodu 3.3. v ČI. ííí - Předmět náimu, správy a provozu Smlouvy se doplňuje o větu: 
„Obdobně bude postupováno u součástí (ve smyslu §505 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

majetku, který je předmětem této smlouvy. “

2. Věta „ Veřejný objekt je společnost oprávněna přenechat do podnájmu nebo výpůjčky pouze^ k účelu, 
který funkčně souvisí s plněním závazku veřejné služby společnosti “ obsažená v bodě 4.2, ČL. IV - 

Nájem a nájemné Smlouvy se ruší.

3. Bod 11.2. ČI. XI - Doba trvání smlouvy, účinnost smlouvy Smlouvy, který zní: „11.2. Platnost 
smlouvy je stanovena na 15 let po dni podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran , se ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: „11.2. Tato smlouvaje platná do 31.12. 2024. “

Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku usnesením č. 809/2020/RK-101 ze dne 
03.07.2020, když před rozhodnutím rady byl záměr kraje řádně zveřejněn na úřední desce Krajského 

úřadu Jihočeského kraje po celou zákonnou dobu.

Strana 1 (celkem 2)

*KUJCP010VRUJ*



Účinnost tohoto dodatku se stanoví od 01.08.2020, když podmínkou nabytí účinnosti je uveřejnění
to^otó^dodatku v registru smluv podle zákona i. 340/2015 Sb, o zvláštních podmmkach ucmnost
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

pozdějších předpisu. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích, dne

.............

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka
Jihočeský kraj

iW' Českých Budějovicích, dne 31'»*>

Ing. Rob
člen představenstva
Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

\

Strana 2 (celkem 2)


